Regione 4 Swiss.Movie, presenta

SABATO 1 & DOMENICA 2 APRILE 2017, ENTRATA LIBERA
CINEMA TEATRO DEL CENTRO PARROCCHIALE
DI LAMONE-CADEMPINO Via Girella 41, Lamone

FESTIVAL TICINESE
DEL film

NON COMMERCIALE
SWISS.MOVIE

1 APRILE SABATO 2 APRILE DOMENICA

19.30 APERTURA CAFFETTERIA 13.30  APERTURA CAFFETTERIA
20.00 INIZIO PROIEZIONI 14.00 INIZIO PROIEZIONI
18.00 PREMIAZIONE
19.00  APERITIVO - CENA
20.30 PROIEZIONE FILM:
Henriette ultimo atto
DI RICCARDO LURATI

INFO: 079 7877752 / 079 475 90 00




MAPPA

Centro parrocchiale Lamone-Cadempino
Via Girella 41, 6814 Lamone

"I et e

INFO

07978777 52
079 47590 00

grafica - vmlp.ch

BENVENUTI

L'edizione 2017 del Festival Ticinese del film non
commerciale Swiss.Movie & organizzata dai club
appartenenti alla Regione 4 - ABCD Bellinzona,

CIAC Lugano, VAL Lamone Cadempino, VAM Mendrisio -
e coordinata da Tiziano Klein.

| film in concorso sono proiettati nella sala Cinema Teatro
del Centro Parrocchiale di Lamone Cadempino sabato

1° aprile dalle ore 20.00 alle ore 22.30 e domenica 2 aprile
dalle ore 14.00.

Dopo la proclamazione dei premi e la consegna dei
diplomi, saremo lieti di ospitare i partecipanti alla cena;
fara quindi seguito la proiezione del film del giovane
regista emergente Riccardo Lurati Henriette ultimo atto.

Porgiamo il nostro ringraziamento agli sponsor, ai soci
e simpatizzanti che sostengono con dedizione e amicizia
il Festival del film non commerciale.

1 APRILE SABATO

19.30 Apertura caffetteria

20.00 Inizio proiezioni

2 APRILE DOMENICA

13.30 Apertura caffetteria

14.00 Inizio proiezioni

18.00 Premiazione

19.00 Aperitivo - Cena

20.30 Proiezione film Henriette ultimo atto,

di Riccardo Lurati

GIURIA

Pia Kalatchoff

membro di comitato Swiss.Movie e Pres. Giuria S.M. CH
Filippo Lubiato

membro di comitato Swiss.Movie

Gianni Mengoni

video autore, presidente

Sandro Vitali

professore CSIA

Marco Zucchi

Resp. Centro di competenza cinema RSI

FESTIVAL TICINESE
DEL film "
NON COMMERCIAL{

SWISS.MOVIE

1-2 APRILE 2017
CINEMA TEAIRO,
LAMONE-CADEMPINO

Organizzato da Regione 4 Swiss.Movie




1 APRILE
SABATO

20.00 - 22.30

2 APRILE
DOMENICA

14.00 - 18.30

La giuria premia i film secondo i criteri di valutazione
di Swiss.Movie nelle seguenti categorie:

ASPETTI TEMATICI

sociale / natura, ecologia / tradizione / umorismo /

arte/ portrait
CRITERI TECNICI

camera / impostazione della luce / regia / drammaturgia /
montaggio / sonorizzazione / animazione

CRITERI SPECIALI

sperimentale / videoclip / reportage / documentario

TITOLO OPERA

1° PARTE / 20.00

Limportante e sognare

Sora, i ricordi dei nostri nonni
Concerto per organetto

Mela

Haaa

Belli Demolitions

2° PARTE / 2115
Christo pensiero

| suoi ricordi

Natura alpina del Ticino
Verdi emozioni

Sul sentiero dei mufioni
Nessun dorma

1° PARTE / 14.00

La citta del sole
Bafalon

Je veux revoir ma mére
Foca o Otaria?

Popcorn is porn
Déjeuner sur I‘herbe

2° PARTE / 15.30

Pourparler

| Dalit

The ancient child
Dal lago al cielo
Ne bojte se !
Mintervisto

3° PARTE / 17.00

La via degli EIfi
Andata e ritorno
Gorgo

Perso

Blackout

REGISTA

Nicola Albergati
Gianni Volonterio
Giancarlo Catelli
Federica Tantardini
Alberto Fumagalli
Virgilio Artioli

Maurizio Petralia
Edmund Lipp

Luca Bettosini
Claudio Prandini
Alessandro Omassi
Ivan Duchini

Eddi Amelotti

Tiziano Klein

Nikita Merlini

Vincenzo D'Apuzzo
Amaura Szoke (Leblond)
Tobia Botta

Clara Kiskanc-Fischer
Werner Kropik

Fabrizio Polpettini
Giovanni Beltraminelli
Scuola spec. Breganzona
Ugo Panizza

Rodolfo Bernasconi
Sergio Cattaneo
Riccardo Galli
Davide Briccola
Ugo Panizza

DURATA

00:07:19
00:19:25
00:06:12
00:01:M
00:01:00
00:06:00

00:05:44
00:06:27
00:18:30
00:15:083
00:20:00
00:05:09

00:18:20
00:10:17
00:17:36
00:01:58
00:04:57
00:04:16

00:05:05
00:19:17

00:16:52
00:06:47
00:07:35
00:05:00

00:11:30

00:01:00
00:19:05
00:03:33
00:01:00

CLUB

ABCD Bellinzona
CIAC Lugano
VAL Lamone
VAM

VAL Lamone
ABCD Bellinzona

ABCD Bellinzona
VAM

VAL Lamone
ABCD Bellinzona
VAL Lamone
VAL Lamone

VAL Lamone
VAL Lamone
VAL Lamone
VAM
CIAC Lugano
VAM

VAM

CIAC Lugano
VAL Lamone
ABCD Bellinzona
ABCD Bellinzona
VAL Lamone

VAM

CIAC Lugano
VAL Lamone
VAL Lamone
VAL Lamone



